☐Maior Desconto
☐Trata-se de Contratação Direta.
☐Técnica e Preço
☐Maior retorno econômico
☐ Melhor Técnica ou conteúdo
artístico
☐Outro. Especificar: Clique ou toque
aqui para inserir o texto.

Valor e Descrição do Objeto

Valor Estimado Bienal:

R$ 5.651.580,48 (cinco milhões,

seiscentos e cinquenta e um mil,

quinhentos e oitenta reais e quarenta

e oito centavos).

Descrição Do Objeto:

Contratação de serviços contínuos de

limpeza, asseio e conservação, em

regime de dedicação exclusiva de

mão de obra com fornecimento de

materiais, ferramentas e

equipamentos necessários para a